
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50

A  TV Gescher … S

I II III IV V VI Punkte

3 11 13 17 31 4

22

0
10
19

1
12
22

5
14

6
15

8
17

9
18

Auszeit

5:9
19:21

Ende
14:18

B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte

5 6 11 2 9 3

25

╳
13
20

2
15
23

6
16
25

9
17

10
18

12
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte

10 11 4 1 12 8

13

0
10

2
11

5
13

6 7 8 Auszeit

0:5
6:16

Ende
14:43

A  TV Gescher … R

I II III IV V VI Punkte

4 3 11 30 17 31

2513

0:0

╳
21

6
22

9
24

10
25

18 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46

A  TV Gescher … S

I II III IV V VI Punkte

3 11 13 17 31 30

194

7:15

0
14

1
17

3
18

7
19

8 12 Auszeit

1:8
7:13

Ende
15:11

B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte

5 6 12 2 9 3

25

╳
20

5
22

8
23

10
24

15
25

18
Auszeit

10:7

S
A
T
Z

4

Start
15:14

B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte

6 11 2 9 3 5

25

2
17

5
18

6
19

7
20

9
21

11
25

Auszeit

11:14

Ende
15:43

A  TV Gescher … R

I II III IV V VI Punkte

4 3 11 13 17 31

22

╳
15

2
16

4
18

6
19

10
21

11
22

Auszeit

15:14
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Borken Frauen I
gemischt

A  TV Gescher II vs. Raesfelder VG II B

Spiel 11 26.10.2025 13:50 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Gescher … 8/14

3 Koggenhorst, Carla X
4 Hajder, Lana X

11 Göppert, Finnja X
13 Göppert, Madita X
17 Beuker, Sophia X
30 Schulten, Johanna X

31 Rossberg, Mia X
49 Eing, Maxima E

A  Libero

A  Offizielle

T Dapper, Marie E

C

B  Raesfelder … 11/14

1 Willing, Sophie X

2 Dreisörner, Valerie X
3 Hammacher, Dénise X
4 Grotendorst, Kathari… X
5 Brömmel, Liesbeth X

6 Rottbeck, Ann-Chri… X
8 Brömmel, Theresa X
9 Stenkamp, Klara X

10 Spangemacher, Klara… X
11 Buchholz, Laura X

12 Buchholz, Jana X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Gescher … Raesfelder … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 28 25 1 0 0
0 1 1 25 2 22 13 0 0 2
2 1 0 19 3 25 25 1 0 1
2 0 0 22 4 29 25 1 0 1

5

6 2 1 88 104 88 3 0 4
Start: 13:50 Ende: 15:43 Dauer: 1:53

Sieger: Raesfelder VG II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Büsken, Ida 1

2 Ece, Nalan 2

Schr. Deelmann , Clara
Assist. Holtschneider , Ella

Dokument erstellt: 26.10.2025 15:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


