

## Kreisliga Borken Frauen I

gemischt

A TV Gescher II vs. Raesfelder VG II B

Spiel 11

26.10.2025 13:50 Uhr

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



5   13						Start 13:50 A TV Gescher					S Ende 14:18			B Raesfelder R				S	S 1	Start 14:21		B Raesfelder			S	Ende 14:43		A TV Gescher .			r	R	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	۷	VI	Punkte	F	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
llung		Spielernn	<b>—</b>	3	11	13	17	31	4	22	5	6	11	2	9	3	25	1	10	11	4	1	12	8	13	4	3	11	30 13	17	31	25	
ufste	Auswech spie	lau								~~							25	IZ	<u>'</u>						כו				0:0			23	
Ā	·	Spieistand	_							1										1									0.0				
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. len 3. 7. 4. 8.		0 10 19	1 12 22	5 14	6 15	8 17	9 18	Auszeit 5:9 19:21	X 13 20	2 15 23	6 16 23	9 17	10 18	12 19	Auszeit	2	0 10	2 11	5 13	6	7	8	Auszeit 0:5 6:16	X 21	6 22	9 24	10 25	18	20	Auszeit	
			S	St 14	art l:46	A TV Gescher				S Ende 15:11			B Raesfelder			r	R	S Start 15:14			B Raesfelder				. S	Ende 15:43		A	A TV Gescher			R	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	_	Punkte	Æ	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III		٧		Punkte	
lung		Spielernn		3	11	13	17	31	30	19	5	6	12	2	9	3	25	1	6	11	2	9	3	5	25	4	3	11	13	17	31	22	
ıfstel	Auswech spie	sel-	٦,	-	<del> </del>	1			7:15	_			1		-	<del> </del>	23	Z	<u>'</u>	+	-				23		1			1		22	
Ā	Sp.	Spieistand	4						7.13																								
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. len 3. 7. 4. 8.	3	0 14	1 17	3 18	7 19	8	12	1:8 7:13	X 20	5 22	8 23	10 24	15 23	18	Auszeit	4	17 2 17	5 18	6 19	7 20	9 21	11 ②	Auszeit	X 15	2 16	4 18	6 19	10 21	11 ②	Auszeit 15:14 22:23	
Aufstellung	Ausweck spie Aufschl rune	1. 5. 2. 6. len 3. 7. 4. 8.	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	I	II	III				Punk	3 k 4 H 11 C 13 C 17 G 30 S 31 F 49 E	Cogger Hajder, Göpper Göpper D Beuk Schulte Rossbe Eing, M	nhorsi Lana rt, Fin rt, Ma ker, Sc en, Joh erg, M	t, Carla nja dita ophia nanna ia	<b>8/</b>	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 E 10	Willind Dreis Ham Grote Bröm © Ro Bröm Stenl Span Buch	endorst nmel, Lid ttbeck, nmel, Th kamp, K gemach holz, La	nie         X           Zalerie         X           Dénise         X           Kathari         X           esbeth         X           Ann-Chri         X           ieresa         X           lara         X           ura         X
V	Sanktionen  V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand										Ergebnisse							A Offizielle 12 Buchholz, J							na X								
<u> </u>	1010	o moj satz	. Iobie	istariu															A TV Gescher Raesfelder B A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 22 1 28 25 1 0 0 0 1 1 25 2 22 13 0 0 2 2 1 0 19 3 25 25 1 0 1 2 0 0 0 22 4 29 25 1 0 1 2 0 0 0 22 4 29 25 1 0 1 3 1 0 19 3 25 25 1 0 1 3 1 0 19 3 3 3 3 3 3 3 3 4 Start: 13:50 Ende: 15:43 Dauer: 1:53 Sieger: Raesfelder VG II 3:1														

Schiedsgericht Linienrichter Büsken, Ida Ece, Nalan Deelmann , Clara

Assist. Holtschneider , Ella